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Sürdürülebilir bir dünya için; 

Misafirlerimiz, çalışanlarımız ve diğer tüm paydaşlarımızdan gelen her türlü öneri ve şikâyeti titizlikle ele alır, 
çözüme kavuşturur ve kendilerine geri bildirim yaparız. Sürdürülebilir bir gelecek anlayışı doğrultusunda, 
çalışanlarımızın gelişimine önem verir, eğitimler düzenler ve tüm iş süreçlerimizde aktif rol almalarını destekleriz. 
Şirket olarak tüm operasyonlarımızda kanunlara ve yürürlükteki mevzuatlara tam bir bağlılık gösteririz. 

 

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ 

Çevreye olan etkimizi yasalara uygun olarak değerlendirip zararımızı minimize etmek için çalışır, atık oluşumunu 
daha satın alma aşamasında engellemeyi amaçlarız. Tüm atıklarımızı doğru şekilde ayrıştırır, lisanslı kuruluşlara 
verir ve toplam atık miktarını düşürmeyi hedefleriz. Tehlikeli maddeleri kontrollü kullanır, çalışanlarımızı atık 
yönetimi konusunda eğitir ve misafirlerimizin bu konudaki bilincini artırırız. Doğal kaynakların verimli kullanımı 
için gerekli altyapıyı sağlar, tüketimi düzenli olarak izler ve tüm paydaşlarımızı bu konuda bilinçlendirme gayreti 
gösteririz. 

 

SATIN ALMA POLİTİKAMIZ 

Doğayı koruma sorumluluğuyla, otelimize alacağımız malzemelerde geri dönüşüm, yeniden kullanılabilirlik ve 
çevre dostu etiketli ürünleri önceliklendirir; ambalaj atıkları (plastik, karton vb.) miktarını azaltmaya yönelik satın 
almalar yapmaya özen gösteririz. Doğal kaynakların verimli kullanımı, atık oluşumunun kaynağında azaltılması 
ve döngüsel ekonomi ilkeleri doğrultusunda sürdürülebilir alternatifleri tercih ederiz. 
Bölge ekonomisine destek olmak ve karbon ayak izimizi azaltmak amacıyla ürün ve malzeme tedarikinde yerel 
tedarikçileri tercih eder, bu oranın sürekli artırılması için çaba gösteririz. Ulaşım kaynaklı emisyonları azaltmaya 
yönelik lojistik planlamaları ve çevresel performansı yüksek tedarikçileri önceliklendiririz. 
Biyoçeşitliliğin korunması kapsamında, nesli tükenmekte olan türlerden üretilen ürünlerin alımından kaçınır; 
yalnızca yasal çerçevede izin verilen, kota dâhilinde ve avlanma mevsimine uygun ürünleri (torik, orkinos vb.) 
satın alırız. Ayrıca tedarikçi seçim süreçlerimizde, çevresel sürdürülebilirlik, yasal uygunluk ve etik üretim 
ilkelerine aynı hassasiyetle yaklaşmalarını gözetir, bu doğrultuda farkındalık ve iş birliğini destekleriz. 
Tedarikçilerimiz, GSTC (Global Sustainable Tourism Council) kriterleri çerçevesinde değerlendirilecek ve 
sürdürülebilirlik performansı yüksek olanlarla iş birliğimiz önceliklendirilecektir. Tedarikçi seçiminde çevresel 
uygunluk, çevresel sürdürülebilirlik, yasal uyum, etik üretim ve sosyal sorumluluk gibi kriterler esas alınır. 

 

KÜLTÜREL FARKINDALIK POLİTİKAMIZ 

Misafirlerimizin bölgemizin doğal ve kültürel zenginliklerini keşfedebilmesi için tanıtım ve etkinlikler düzenleriz. 
Çevremizdeki doğal alanların korunmasının önemini bilerek, bu değerleri tanıtan programlar planlar; doğaya 
saygılı, düşük etkili ve bilinçli turizmi teşvik ederiz. 
Yerel kültür ve geleneklere saygı gösterir, ayrımcılığa izin vermez, farklı kültürlerin bölgesel kalkınmaya katkısını 
bilir ve misafirperver davranırız. Tarihi eserlerin korunmasına destek olur, faaliyetlerimizde yerel hassasiyetleri 
ve halkın ihtiyaçlarını dikkate alarak iletişim kurarız. Yöre halkıyla iş birliği içinde tarihi ve kültürel mirası korur, 
doğal yapının korunmasına katkı sağlarız. 
Ekosistemi ve biyolojik çeşitliliğini korumayı temel bir sorumluluk olarak kabul ederiz. Yapılan aktiviteler 
sırasında; doğal yaşamın, bitki örtüsünün ve yaban hayatının zarar görmesini önlemek için bilinçlendirmeye 
yönelik faaliyetler düzenleriz. 
Tüm paydaşlarımıza bölgenin yemeklerini, aktivitelerini, kültürünü ve geleneklerini tanıtır, personelimize 
eğitimler verir ve misafirlerimizi bilgilendiririz. Bulunduğumuz coğrafyayı ve toplumu tanır, tarihi değerlere saygı 
duyar, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişime destek oluruz. Yerel halkın sosyal ve ekonomik kalkınması ile 
istihdamına katkı sağlayacak projelere destek verir veya geliştiririz. 

İNSAN HAKLARI POLİTİKAMIZ 



   

 

 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

 

Sürdürülebilirlik Politikası                                                                                                                                                                                                                 Sayfa 2 / 2 

ST.SYS. POL.01 / 01.04.2026 / REV 00 

Çalışanlarımızın fikirlerine değer verir, açık, eşitlikçi, şeffaf ve adil bir ortamda, katılımcı bir yönetim anlayışıyla 
hareket ederiz. Cinsiyet, dil, ırk, yaş, sosyo-ekonomik düzey, eğitim, etnik köken, dini inanç ve benzeri nedenlerle 
ayrımcılığa kesinlikle karşı çıkar, tüm çalışanlarımızın sosyal haklar, yan faydalar ve ödüllerden eşit olarak 
faydalanmasını garanti ederiz. 

 

 
ERİŞİLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Engelliler ve çocuklar gibi özel gereksinimi olan bireylerin ürün ve hizmetlerimize erişimini kolaylaştıracak 
çözümler üretiriz. Tesisimizde hassasiyetle yaklaşılması gereken bu özel koşullu misafirlerimizin ve 
çalışanlarımızın emniyetini sağlar, sorunlarını kolayca iletebilecekleri ve çözüme kavuşturabilecekleri 
destekleyici bir ortam sunarız. Sürdürülebilirlik açısından da tüm süreçlerin takip ve yönetimini yapar, sürekli 
iyileştirmeye önem veririz. Özel gereksinimleri, fiziksel hassasiyetleri ve zorlukları olan tüm misafirlerimizin, 
personelimizin ve ziyaretçilerimizin erişim, sağlık ve güvenlik ihtiyaçlarını önemser ve tesisimizi bu standartlara 
uygun hale getiririz. 

 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKAMIZ 

Çocuk işçiliğine karşı sıfır tolerans politikamız gereği, otelimizde çocuk işçi çalıştırmaz ve tüm iş ortaklarımızdan 
da bu konuda aynı özeni bekleriz. Tesisimizde çocukların gelişimini destekleyen, düşüncelerini özgürce ifade 
edebilecekleri, güvenli ve rahat alanlar oluşturur, hizmet sunumunda çocuklara öncelik tanırız. Personelimize 
çocuk hakları ve istismarının önlenmesi konusunda eğitimler verir, ailelerin çocuklarına karşı tutumlarındaki olası 
risklere karşı duyarlılık oluştururuz. Çocukların katıldığı etkinliklerde yetişkin gözetimini sağlar, çocukların 
sorumluluğunu aldığımız alanlarda sürekli dikkatli olur ve velilerine teslim ederiz. Çocuk haklarının korunması 
amacıyla çeşitli projelere destek verir, çocuklarla ilgili herhangi bir şüpheli durumda derhal otel yönetimini 
bilgilendirir ve gerekirse ilgili destek hatlarından yardım alırız. 

 

İSTİHDAM, KADIN HAKLARI VE EŞİTLİK POLİTİKAMIZ 

Öncelikle yerel halka istihdam sağlayarak bölge kalkınmasına destek oluruz. Tüm çalışanlarımızın, cinsiyetine 
bakılmaksızın sağlık, güvenlik ve refahını gözetir, kadınların iş hayatına katılımını destekler ve tüm 
departmanlarımızda eşit olanaklar sunarız. Cinsiyet ayrımcılığı olmaksızın "eşit işe eşit ücret" ilkesini uygular, 
tüm çalışanlarımızın kariyer fırsatlarından adil bir şekilde yararlanmasını sağlarız. Çalışanlarımızın adil, huzurlu, 
güvenli ve eşit haklara sahip olduğu, hiçbir ayrımcılığın yapılmadığı bir çalışma ortamı yaratmak en temel 
amacımızdır. Çalışanlarımızın iş ve aile yaşamlarını dengede tutmalarına yardımcı olacak bir ortam sunar, 
kadınların yönetim kadrolarında yer alması için eşit fırsatlar tanırız. Kadınların her türlü istismar, taciz, ayrımcılık 
ve benzeri olumsuz muameleye maruz kalmasını kesinlikle önleriz. Tüm çalışanlarımızın düşüncelerini rahatlıkla 
dile getirebilmeleri için çeşitli iletişim yolları sunar ve bu kanalların etkin kullanımını sağlarız; gerektiğinde Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın sosyal destek hattından faydalanırız. Tüm personelimize, kadınlar, çocuklar, 
engelliler ve azınlıklar gibi özel koruma gerektiren gruplara yönelik davranış biçimleri konusunda düzenli olarak 
eğitimler veririz. Personelimizin görüşlerine değer verir, fikirlerini özgürce ifade edebilecekleri, çözüm odaklı ve 
iletişime açık bir yönetim anlayışı sergileriz. 

Politikalarımızda belirttiğimiz tüm konularda paydaşlarımızı da bilgilendirerek dâhil olmalarını sağlarız. 

 

YÖNETİM 


